
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

井原市西江原町小角　地内

公共ます　その５

指名競争入札

令和 5年 8月24日  9時09分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　幸栄興業　

有限会社　猪原組

有限会社　幸栄興業

3,000,000

株式会社　快適

有限会社　後藤瓦建材 2,860,000

2,820,000

2,800,000 落　札

207-R05-1130（0106）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年12月21日

3,080,000

有限会社　藤原組

株式会社　佐能松山園

令和5年8月24日

2,880,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,900,000

2,900,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

消火栓修繕工事

井原市井原町本町　地内

市道　中町新町線

指名競争入札

令和 5年 8月24日  9時13分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

佐藤設備　株式会社　

藤岡水道工業　有限会社

佐藤設備　株式会社

2,050,000

有限会社　矢吹管工

シタキホームサービス　株式会社 1,957,000

1,950,000

1,940,000 落　札

207-R05-1131（0107）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年12月11日

2,134,000

株式会社　小田組

有限会社　藤充建設工業

令和5年8月24日

1,965,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,000,000

1,990,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R05-1128（0024）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和6年1月31日

令和5年8月25日

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

5,100,000

4,500,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

5,150,000

5,100,000

請 負 人 株式会社　アイエスコンサルタント　井原営業所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

西部技術コンサルタント　株式会社

4,576,000

日本インフラマネジメント　株式会社

5,500,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

4,189,000

4,160,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市神代町平田　地内　外

市道　深田平田線（深田平田橋）　外

指名競争入札

令和 5年 8月24日  9時16分～



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R05-1129（0025）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和6年1月31日

令和5年8月25日

株式会社　なんば技研 　井原営業所

5,300,000

5,300,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

5,490,000

5,300,000

請 負 人 株式会社　エイト日本技術開発　中国支社

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

西部技術コンサルタント　株式会社

5,720,000

内海建設コンサルタント　株式会社

5,500,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

5,247,000

5,200,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市芳井町吉井　地内　外

市道　坂本上組支線（坂ノ下１号橋）　外

指名競争入札

令和 5年 8月24日  9時18分～


